
Câmara Municipal

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7/

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 06/02/2026 21:29:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 2023030903/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 08:50:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realizar serviços de limpeza e higienização.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realizar serviços de limpeza e higienização, com
fornecimento de materiais, conforme as condições e especificações contidas no presente Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.camaraijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-limpeza-e-higienizacaop/
https://www.camaraijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b32971a994aae46e23da72f63a333f2d.pdf

